


.11<i objednávka představuje nabídku w  smvjílu I / > I ;i ii;<sf zákona é. .*{9/30 I 1 ,Sh.. ohi.inxký zákoník, ve znění po/dějších 
juv<l|»¡::ii jen „O /"). Aloeplatv objednávky inii:;i I.>ýI | n n < >  I oiiklnde.niui přijeti nabídky i'1 vyloučeno (;j I /-I ! ()/,).

'odavalel bere n;l vědomi, že akceptací této objednávky dojde I-' u/nvioní smlom y. (íbjrdnnlei uveřejní objednávku i pl ¡jeli 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem e. ,V|(|/2()I.‘> .Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, imTcjnování 
těchto smluv a o revisím smluv (dále jen ,,ZRS) za předpokladu, /.o se bude jednal o smlouvu ve smyslu ustanoveni s' • udsl. I XR.S. 
na níž nedopadá výjimka dle nslanoveni § 3 ZK S. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se zveřejněním úclnjii o identifikaci 
smluvních síran, předmětu smlouvy, jeho ceně ci hodnotě a datli uzavření (clo smlouvy v registru smluv.

Neoznámí-li dodavalcl objednateli písemně společně s akeeplaei lélo objednávky, které konkrétně specifikované údaje považuje za 
své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 5Od O Z, ci že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou být v registru 
smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. I ZR S, bude objednatel postupoval lak, jakoby se lakové údaje a informace v 
objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní lajc.mslví před uzavřením lélo 
objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídal za případnou škodu ci jinou újmu lakovým 
postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a inlbjnineí odpovídá výhradně dodavatel, a lo bez ohledu na lo, která ze síran tylo 
údaje či informace zneěilolní a objednávku uveřejni. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho osobu či tuto objednávku 
dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odsl. 2 XIvS.

I (činností zákona e. 367/2019 .Sb., (j. od I. I. 7.020 došlo ke. změně názvu státní organizace, dřívější název Správa železniční 
dopravní cesty byl od uvedeného data nahrazen názvem novým Správa železnic. IC uvedené změně došlo ex lege. a zápis nového 
názvu do obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné 
okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace, zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na 
vědomí a jsou s ní srozuměny.



Příloha k požadavku na vystevní objednávky: 499/2021

č. pol. název ™j ks cena1 rychlostník - obdélník 70/50, tabulka 40 ks 2 1 220,00 Kč2 rychlostník - obdélník 70/50, tabulka 45 ks 1 610,00 Kč3 rychlostník - obdélník 70/50, tabulka 60 ks 3 1 830,00 Kč4 předvěslník - trojúhelník, tabulka 4 ks 2 1 048,00 Kč5 návěstidlo "konec nástupiště" ks 10 6 600,00 Kč6 tabule před zastávkou ks 10 18 900,00 KČ7 výstražný kříž jednokolejný zvýrazněný ks 22 57 420,00 Kč8 stůj dej přednost v jízdě zvýrazněná ks 16 33 280,00 Kč9 návěstidlo "pískejte" ks 22 14 960,00 Kč10 sklonovnlk "stoupání" 10/541 ks 2 1 332,00 Kč11 sklonovník "stoupání" 10/195 ks 2 1 332,00 Kč12 sklonovník "stoupání" 10/482 ks 2 1 332,00 Kč13 sklonovník "stoupání" 10/1225 ks 2 1 332,00 Kč14 sklonovník "klesání" 10/49 ks 2 1 332,00 Kč15 sklonovník "klesání" 15/347 ks 2 1 332,00 Kč16 sklonovník "klesání" 10/955 ks 2 1 332,00 Kč17 sklonovník "klesání" 10/234 ks 2 1 332,00 Kč18 sklonovník "klesání" 15/144 ks 2 1 332,00 Kč19 sklonovník "klesání" 10/782 ks 2 1 332,00 KČ20 sklonovník "klesání" 10/199 ks 2 1 332,00 Kč21 námezník betonový včetně nátěru ks 6 4 506,00 Kč22 objímka kompletní ks 286 9 152,00 Kč23 objímka kompletní oboustranná ks 16 2 400,00 Kč24 víčko ks 105 1 260,00 Kč25 patka betonová, výška 4S0 mm ks 105 39 900,00 Kč26 označnfk "posun zakázán" ks 5 3 400,00 Kč27 sloupek ocelový-délka 3 m ks 27 9 720,00 Kč28 sloupek ocelový-délka 4 m ks 78 37 440,00 Kč

celkem 258 298,00 Kč


